UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 118/UBND-TC                              Quy Nhơn, ngày 12 tháng 01 năm 2011
	V/v lập dự án cải tạo, nâng cấp trụ sở cơ quan Sở Tài chính.

     Kính gửi: Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 27/TTr-STC-VP ngày 07/01/2011 về việc đề nghị xin chủ trương lập Dự án cải tạo, nâng cấp trụ sở cơ quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý cho phép Sở Tài chính lập Dự án cải tạo, nâng cấp trụ sở cơ quan làm việc của Sở Tài chính để phục vụ cho việc bố trí chỗ làm việc của Quỹ Đầu tư và Phát triển tỉnh như đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 27/TTr-STC-VP nêu trên.
Giám đốc Sở Tài chính triển khai thực hiện theo đúng các quy định hiện hành của nhà nước./.

                                                                                             KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

     (Đã ký)
- Chánh Văn phòng;

- L​ưu: VT, K17.

                    Hồ Quốc Dũng